
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 12,13 

A PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Mgr. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Ing. Michaela Stankovičová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Modernizace bytových domů Šenovská 65,67,69“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení 

podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Dotaz č. 1: 

 

Místo plnění: pozemek parc. č. 3964/1 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova 

s č.p. 1054/65,  

 

pozemek parc. č. 3965 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova  

s č.p. 1025/67,  

 

pozemek parc. č. 3966 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba, budova  

s č.p. 1033/69,  

 

pozemky parc. č. 3972/1, 3967, 3969, 3971, 3703, 3968, vše v k.ú. Slezská Ostrava, zapsáno na listu 

vlastnictví č. 3425 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj.  

 

Na základě poskytnuté zadávací dokumentace Vás žádáme o následující vysvětlení:  

 

Žádáme o doplnění na tento projekt knihu svítidel. Jaký je tam standart koncových prvků – tango?  

 

Nemáme výkaz, kde jsou jasně pojmenované rozvodnice ve VV. 

 

Odpověď č. 1: 

 

Koncové prvky elektroinstalace: 

Bude použita česká designová řada vypínačů a zásuvek s inovativním, moderním  

a plochým designem, který se odlišuje od klasických tvarů. Nabízí matné povrchy  

v trendových barvách, Bluetooth a mobilní ovládání, bezpečnější zásuvky se clonkami a je navržena 

tak, aby splňovala požadavky pro drátové, bezdrátové i chytré instalace. Vzorový obrázek tvoří 

přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace – Bílý vypínač. 

 

Rozvodnice: 

V listu 004 elektroinstalace se jedná o položku montáže č. 110 a dále materiál 111-117, kde jsou 

parametry dostatečně specifikovány (materiál, plast nebo plech, počet modulů, vany pro elektroměr, 

případně rozměr atd.). 

 

Dotaz č. 2: 

 

Při sestavování rozpočtu jsou položky rozdělené na výpočet j. ceny práce a výpočet j. ceny materiálu. 

U některých položek se však jedná jen o práci, bez materiálu. 

Jak správně postupovat při vyplňování řádku, pokud se daná položka týká jen jedné části (například 

pouze práce bez materiálu)? 

 

Máme v takovém případě druhou část ponechat prázdnou, vyplnit nulou, nebo jinak označit? 

 

 

 

 



 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Slezská Ostrava 
 úřad městského obvodu  

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
3/3  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

Odpověď č. 2: 

 

Toto rozdělení bylo v původním zadání výkazu výměr, v aktualizovaném výkazu výměr bylo 

zrušeno. Výkaz výměr obsahuje pouze standardní položky. 

 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanoveními § 99 ZZVZ, prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 

Původně stanovená lhůta pro podání elektronických nabídek do 15. 10. 2025  

do 08:00:00 hodin se ruší a nahrazuje novou lhůtou pro podání elektronických nabídek  

do 22. 10. 2025 do 08:00:00 hodin. 

 

 

 

Přílohy: 

• Bílý vypínač 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě  

 

 

        …………………………… 

                                                                                             JUDr. Jana Pastrňáková 

        vedoucí odboru právního 

           „elektronicky podepsáno“ 


		2025-09-29T14:51:02+0200




